
Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace

Název

zadavatele:

Základní škola a Mateřská škola

Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková

organizace

Sídlo: Jubilejní 484/3

74101 Nový Jičín

IČO: 45214859

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka a montáž nábytku II/2025“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000083“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka a montáž nábytku II/2025"

rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: ESO R-MARKET spol. s r.o.

Sídlo: Eduarda Světlíka 384

76824 Hulín

IČO: 49966626

Datum a čas doručení nabídky: 07.11.2025 15:01

Nabídková cena: 736 694,00 Kč

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: Dlugosz s.r.o.

Sídlo: Vratimovská 624/11

71800 Ostrava

IČO: 14062020

Datum a čas doručení nabídky: 10.11.2025 19:41

Nabídková cena: 882 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: BUENO design s.r.o.

Sídlo: Arraská 1233/3

70030 Ostrava

1 / 2



Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace

IČO: 07957441

Datum a čas doručení nabídky: 07.11.2025 14:10

Nabídková cena: 972 729,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku

na plnění veřejné zakázky "Dodávka a montáž nábytku II/2025":

Název: ESO R-MARKET spol. s r.o.

Sídlo: Eduarda Světlíka 384

76824 Hulín

IČO: 49966626

Nabídková cena: 736 694,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

1. výpis z obchodního rejstříku

2. doklad o oprávnění k podnikání

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,

ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 14.11.2025

Markéta Jánošíková, v.r.

2 / 2


		2025-11-14T12:28:12+0100
	Bc. Markéta Jánošíková




